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Prof.Dr. Fahri ÇELİK 
Öğretim Üyesi 
Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Müh. 
0212 383 2856 
fcelik@yildiz.edu.tr 
http://avesis.yildiz.edu.tr/fcelik 
 
 

HAFTALIK DERS PROGRAMI 2023-2024 BAHAR YARIYILI 

SAATLER PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08.00-08.50      

09.00-09.50 
   

Gemi Direnci 
ve Sevki Lisansüstü 

Öğrenci  
Görüşme 

10.00-10.50 
   

Gemi Direnci 
ve Sevki 

11.00-11.50    Gr.1, T-301 

12.00-12.50 
Öğrenci 

Görüşme   
Öğrenci 

Görüşme  

13.00-13.50 
Öğrenci 

Görüşme   
Öğrenci 

Görüşme 
 

14.00-14.50      

15.00-15.50      

16.00-16.50      

17.00-17.50      

 

 

 

 

 

 

 


